РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.12.2020 г.                                                                                      № 11
с. Ларичиха
Для определения стажа работы по выслуге лет служащих, состоящих на муниципальной службе в администрации Ларичихинского сельсовета:

  1. Назначить комиссию для определения стажа работы по выслуге лет служащих, состоящих на муниципальной службе в администрации Ларичихинского сельсовета  в составе:

Гвоздева Т.А.. – член комиссии (депутат сельсовета)

Бурындина Т.Е.- секретарь комиссии (депутат сельсовета)

Билоус О.И. - член комиссии (по согласованию)
Керноз Е.Н. - член комиссии (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

               О.И. Билоус